
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

小松空港場周監視カメラシステム設置工事
平成31年03月27日～令和元年08月30日
電気通信工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月26日
（株）ほくつう
石川県金沢市問屋町１－６５

一般競争入札
（総合評価）

39,490,999円 35,424,000円 89.7% 

大阪国際空港第1ASR／SSR・TX局舎外1カ所空気調
和設備工事
平成31年03月14日～令和元年08月09日
管工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月13日
下坂設備工業（株）
兵庫県尼崎市小中島２－１２－５

一般競争入札
（総合評価）

42,768,000円 40,824,000円 95.4% 

広島空港保安防災総合運用装置更新工事
平成31年03月11日～令和元年07月31日
電気通信工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月8日
大亜工業（株）大阪営業所
大阪府大阪市淀川区木川東４－４－１

一般競争入札
（総合評価）

14,967,298円 14,580,000円 97.4% 

福岡空港(奈多地区)管理庁舎機械設備工事
平成31年03月07日～令和2年01月31日
管工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月6日
（株）筑豊冷機
福岡県飯塚市鶴三緒１５５７－１

一般競争入札
（総合評価）

93,333,600円 73,083,600円 78.3% 

長崎空港場周監視カメラシステム設置工事
平成31年03月15日～令和元年09月20日
電気通信工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月14日
（株）三恵電業
長崎県諫早市貝津町１４２６－２

一般競争入札
（総合評価）

80,810,767円 75,060,000円 92.8% 

大分空港場周監視カメラシステム設置工事
平成31年03月25日～令和元年09月20日
電気通信工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月22日
協和テクノロジィズ（株）
大阪府大阪市北区中崎１－２－２３

一般競争入札
（総合評価）

85,334,487円 79,920,000円 93.6% 

宮崎空港調整池改良等工事
平成31年03月26日～令和元年12月13日
土木工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月25日
松尾建設（株）
佐賀県佐賀市多布施１－４－２７

一般競争入札
（総合評価）

145,118,886円 140,400,000円 96.7% 

那覇空港増設滑走路用滑走路灯設置その他工事
平成31年03月06日～令和2年01月31日
電気工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月5日
日本電設工業（株）九州支店
福岡県福岡市博多区比恵町13番7号

一般競争入札
（総合評価）

435,726,000円 399,600,000円 91.7% 

那覇空港増設滑走路用進入灯設置その他工事
平成31年03月06日～令和2年01月31日
電気工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月5日
日本電設工業（株）九州支店
福岡県福岡市博多区比恵町13番7号

一般競争入札
（総合評価）

523,184,400円 470,880,000円 90.0%

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

那覇空港増設滑走路用停止線灯設置その他工事
平成31年03月08日～令和2年01月31日
電気工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月7日
宏電エテック（株）
大阪府大阪市中央区南船場1丁目4番27
号

一般競争入札
（総合評価）

259,297,200円 249,480,000円 96.2% 

那覇空港増設滑走路用誘導路灯設置その他工事
平成31年03月07日～令和2年01月31日
電気工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月6日
（株）大輝
沖縄県豊見城市字我那覇445番地12

一般競争入札
（総合評価）

604,767,600円 564,840,000円 93.3% 

那覇空港事務所第２庁舎改修工事
平成31年03月20日～令和元年09月30日
建築工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月19日
（有）秋建設
沖縄県沖縄市海邦２－１４－８

一般競争入札
（総合評価）

128,196,000円 125,280,000円 97.7% 

小値賀空港外1空港RAG装置更新その他工事
平成31年03月25日～令和元年09月30日
電気通信工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月22日
シナジーシステム（株）
広島県広島市南区宇品御幸三丁目15番
7号

一般競争入札
（総合評価）

13,831,911円 12,852,000円 92.9% 

屋久島ＶＯＲ／ＤＭＥ局舎空気調和設備工事
平成31年03月19日～令和元年07月31日
管工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月18日
テクノ冷熱（株）
鹿児島県鹿児島市南栄５－１０－１０

一般競争入札
9,115,200円 8,640,000円 94.7% 

福岡空港運航情報業務用機器移設工事
平成31年03月14日～令和元年05月31日
電気通信工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月13日
（株）サンネクト関西支店
大阪府大阪市都島区片町片町2丁目2番
40号京橋大発ビル3F

一般競争入札
5,984,842円 5,400,000円 90.2% 

米子VOR/DME局舎空気調和設備工事
平成31年03月19日～令和2年01月31日
管工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月18日
（株）シンセイ
鳥取県米子市西福原９－１９－１５

一般競争入札
7,192,800円 5,437,800円 75.6% 

福岡空港道路照明灯改修工事
平成３１年３月１５日～平成３１年３月２９日
電気工事

大屋　文人
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷２
９５

平成31年3月14日
大洋電気（株）
福岡県福岡市博多区三筑１－６－１０

一般競争入札 4,989,600円 3,240,000円 64.9% 


	工事・コンサル（競争）

